PP. 2-5 Meal Menu

PP. 6-7 Drink Menu
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F—%AZa—FRIERE CHRES O,

B Cheese Egg Garden Allergen List Updated on Jul 01,2024

Please read.
T BFRALESLY,

Please inform our staff if you have allergies.
TLILF—2BEE0HIERE2Y TIZREFHITCES L,

Due to the use of seasonal ingredients, menu content and origin may very.
BANEMEZFEALTVWSED, A-Z1—RAE - EHMARLGIEENTINET,

& Information on the allergens listed below is provided following the Food Sanitation Act.

Eight specific allergenic ingredients that are subject to mandatory labeling and “walnut, ™ an allergen
for which labeling is recommended by the Japanese |aw.
OERFEEXIZETIE, TRITOVWTHRRLTHBY T,

BARDESTHRES S FERERMA 8 MRE]

Eight specific allergenic ingredients

BEEREE S

Milk Wheat Buckwheat Peanut Shrimp Crab Walnuts

In addition to the items above, the following 2 items are |isted separately.
1. TNuts excluding walnuts] f"i‘ 2. THoneyl /

FEBEBHIZCMATRE 2 fn&flRkicE&EH LTHY £,
1. TK%H&KR<FTYVE] 2. TEBbHD]

Food ingredients containing allergens are manufactured on the same |ine and prepared in the same kitchen.
TULILXE—YBEECEBMER—T4 v CabE, FEA—EFHERNTHELTWET,

Some products may contain ingredients that contain allergens other than the eight specified ingredients.
BFEBRMBS HMEUNDT LILXF—YWENSENIEMBEFRLTOSIEENCSVET,

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
ROYOIZBMFT LTS IILIBIZITARSAEENET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers

can use freely are listed separately.

ZHICLYBEEREOHD LYV T - A—TH, BLUBEKRICEBFATIHMANELECHERNE - hXX—OF7 LT VIZDEE LTI
BREHEELTHY ET,



B Cheese Egg Garden Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYVTIZEMTLTWDIILTHEIZITARONEETNET,

Updated on Jul 01,2024

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
ZHIZKVEEEZEREOHDIRL YL VT - A—TH, BLUBERICBFATHAWNEECHERKBE - hXZ2—O7 LT VIZDOEFELTE JREHEZLTHBYET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

PR D AENZRIRZA Y —RFBICEL T LAY v 22K L 7,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(AZ2—DEREMEEEETZ2HDIZOFNTEKTR)
BRACOHIIEMEE LTERLTVWSZLERRLET,

A=-a—4

Japanese
Menu name

Menu name(English)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

= -
N e Z h
WA sz E =

Peanut

»
2Q

Milk

Buckwheat

Walnuts

®Nuts

excludin
waln uts@

TSV FI—FA=a— Grand Meal Menu
WM/SILIE NILEZDOy—) - LOy—/ BPARMIGIANO REGGIANO
SIS So—) - LS v—J R (R Y AY) ggcsjtga\(éiéﬂ Parmigiano Reggiano Cheese _ ° ® _ _ _ _ B B
WWILESvy—/ - LSvy—/ Truffle Cream Pasta with Parmigiano . P ® _ _ _ _ _ _
R—OAVEEDODIDOR)2TH ) —LIRRA Reggiano Cheese, Bacon, and Mushroom
NWILESvy—/ - Lovy—/ Creamy Meat Pasta with Parmigiano - °® ® - _ _ _ _ _
S—rJU—=LIRA Reggiano Cheese
BAOILKRFT—F BCarbonara
EBAIER—OVDAILRF—F Carbonara with Poached Egg and Bacon — — — — — —
. _ ey = Mentaiko (Spicy Fish Eggs) Carbonara with _ _ _ _ _
AVEZDZDHANINART =7 Poached Egg, Shrimps, and Mushroom ® ®
. _ on = Japanese-Style Carbonara with Poached _ _ _ _ _ —
N—AVEEOOMAN AT —F Egg, Bacon, and Mushroom
WIER— X /XX 4 BMPasta /Egg
ST N T ) Garlic, Olive Oil, and Red _ _ _ _ _ —
NREE ~WAY RSBV TS Chili Pepper Sauce with Eggs ® ® o
B MNY—RNRRXA BPasta /Tomato Sauce
0 o) A s Japanese-Style Neapolitan Pasta with _ _ _ _ _ _
FoAITYTIFRYRY Cheese and Poached Egg o ¢ ®
. — o= e o Tomato Cream Sauce with Mozzarella
;;E'%’ETC VVTLITFTZREAVD IR T =L ~NTILE Cheese from Hokkaido, Shrimp, and Basil ) ) o = = o — = @®Cashew nuts
Sauce
Yb—F ) —LF—XDII T )—LA Tomato Cream with Salmon Cream Cheese o o o — — - — — -
A . Tomato Sauce with _ _ _ _ _ _
NADLR=2F—XEAVD AN PY—R Mascarpone Cheese and Shrimps ® ® o
FRUBARS kb ~% R DMK F— KA~ Neapolitan-Style Saiice with Seafood - e e - - e - |- -

BAAIVR—R/x ) R—E/)INXA

BPasta /Basil Sauce & Qil

ARrdLE7>O Vongole Bianco — ) o — — — — — —
YT W e . Genovese Basil Sauce with Mozzarella _ _ _ .
BEBEYYFLIF-AEAUDOY L/ AT Cheese from Hokkaido, and Shrimp ® ® ® @®Cashew nuts
Genovese Basil Sauce Pasta with Grilled
dEE ESHAHI ORIV F—XEENLOD T /) R—F Camembert Cheese from Hokkaido and Jam [ ) o o — — — — — @®Cashew nuts
on Serrano
EANLESLS S o) Fe DS 1 J Rt Genovese B_asil Sauce with Jamoén Serrano ® ® P . . . . . NCaalem futs
= and Parmigiano Cheese
B=—FY—RANRRXA BPasta /Meat Sauce
3983 —hY—2X Meat Sauce Pasta — o o — — - — — —
W) —LY—RIRRXA BPasta /Cream Sauce
B8 EEHATUR—ILF—XE& Cream Sauce with Grilled Camembert . ® PY o . . . o _
AE—TH—F DI )—LY—R Cheese from Hokkaido and Smoked salmon
. c e . Spicy Fish Eggs Cream Sauce with Shrimp _ _ _ _ _ _
AVNET7TRAROBERFY ) — LA T o o o
BHE/ X 42 BMPasta / Japanese-Style
. = e . Bacon, Mushrooms, and Spinach with _ _ _ _ _ _ —
N=AVETDS - BOINAREDAI—LELSW Butter and Soy Sauce
BZHAKRKFLEEND Spicy Fish Eggs and Squid = o — — — — — —
BLZHAKFENCS - BELVH Spicy Fish Eggs, Salmon roe, and Squid — o o — — — — — —

Bty hAZa2—RENRXEZ (UYY )

BPastas (risottos) available
exclusively for combos

FoORYZEOQDIEXREODNRZ—L LS

Japanese-Style with Plenty of Mushrooms
and Japanese Basil

BYEFINAEDIT MY —R

Tomato Sauce with Eggplant and Spinach

HIH MALZRFZRLYSUTDOTLILY U EKRL

Green Salad
X Excludes Allergens of Seasonal Dressing

B FEHOX—T RABRFRAEZ v ITIZEZRLESL,

Seasonal Soup

Differ from item to item. Please check the list of “dressings/soups.”




B Cheese Egg Garden Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYYHIZBMAFT LTSI LI BIZITABROAEENET,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.

Updated on Jul 01,2024

SHICKYVEHELZEOHD KLy VT - A—TH, BLUBRERIZEHATIHRHAWEECHAKREE - hXR2—O7 LT VIZD2EFE LTI, BlREEELTEY F9,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

MAROAENIGRZAY —RBIZEL T LIS vy 2EBKR L E9,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(AZ2—DEMEIEEETIHDIZ@ENTERE)
BRANO@HIEZEMEE LTHERALTWSAZEEZEKLET,

A=-a—4

Japanese
Menu name

Menu name(English)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

R

Egg
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Buckwheat| Peanut

<
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H

Walnuts

O®Nuts
excluding

walnuts !’

W7S42> - R)7-5H=Z7F

BGratin / Rice Gratin

RYRYZUVOIAO=ZTI72>

Macaroni Gratin with Shrimps

7 OTAHILIYD KT

Rice Gratin with 4 Kinds of Cheese

ERz—bOIH=7T

Meat Sauce Lasagna

EBEATUAR—ILF—XOXHA=ZT TR

Macaroni Gratin with Camembert Cheese
from Hokkaido

BEyYY7y BPizza

Ny A RE—THLTAR

Omelette Rice with Hashed Beef Stew

tBEEETYYTFLIF—RXAY JLT)—4 Margherita [ [ [ — — — — — @®Cashew nuts
S7b0- TFULRYY (EEHDHRA) Quattro Formaggi — [ [ — — — — — AHoney
Y—FEV I U—LF—XDEYY7F Salmon Cream Cheese Pizza [ [ [ — — — — — -
EAMEY—E—CDEYYF ~ERTILY ~ Pizza with Poached Egg and Sausage [ [ [ — — — — — -

BALTAR B Omelette Rice

AhEATL—VFLTAR

Rice Omelet with Fluffy, Runny Egg
(Tomato Sauce)

ADEATITIAFTLTAR

Rice Omelet with Fluffy, Runny Egg
(Demiglace Sauce)

PCHONFR Y Fa—DHFRALTA R

Omelette Rice with Beef-tongue Stew

AAYFEGGODTIHVIRALTAR

Omelette Rice with
Demi-glace Sauce and Scotch Egg

EEDZIDTITIRFALTAR

Omelette Rice with Demi-glace Sauce and
3 Kinds of Mushrooms

RAAILKR—FRF—ADKII MY —RALTAR

Omelette Rice with Tomato Sauce and
Mascarpone Cheese

HMBENIN—TDTITIRAALTAR

Omelet Rice with Coarsely Ground
Hamburger Steak and Demiglace Sauce

B Appetizer

F-R3BERYADLE

Assorted cheese

ACashew nuts

4B FRIEIEEKY ALY
HKANBRFRAZ Y TIZHEFERFESIL,

A Value Assortment of 3 Italian Appetizers

Differ from item to item.

ENL& D TL—E Caprese with Jamoén Serrano [ o o — — — — — @®Cashew nuts
ARAVEENL ~NEVET—/~ Jamoén Serrano — — — — — — — — —
HhsYLL—ILEOATA VL Steamed Clam and Mussel with White Wine — [ [ — — — — — —
ABY—E—UDTIIL . ] Assorted Grilled Sausage(Beef & Pork, _ ° ° _ _ _ _ _ 3
(FaUyv— LEY, H=Uvs, E=T&K—=%) Chorizo, Lemon & Herb, Garlic)
AR)VTEAZILBEEZOTU Y Deep-Fried Italian Vegetables — — o — — — — — —
ARVUR—LF—RTFA Deep Fried Camembert Cheese [ o o — — — — — —
754 RART b French Fries — — o — — — — — -
BHEEYEY T4 KRR AE Crispy Fried Pasta — o o — — — — — —

| Rk HMSalad

EEEYYF LS F—E RE—IH—EVDHS 4 Mozzare_lla Cheese from Hokkaido and B B B B B B B ~
MERERLYS YT DF UL ERL Smoked-Salmon Salad _ o

e - XExcludes Allergens of Seasonal Dressing

ZARETRARDYHSA Shrimp and Avocado Salad - . - . . ® o - _
XATIERLY S U TDT7LILT V&KL XExcludes Allergens of Seasonal Dressing

i’\{*&*ﬁ%??—xﬁfg% 545 & éaérlr;%n Serrano and Parmigiano Reggiano B o B B B B B B ~
XERBE KLY 22 TOT7 LT Y ERS %Excludes Allergens of Seasonal Dressing

J)—2HS A Green Salad . . . . . . . . _
XATZIERLYS U TDOT7LILT V&KL XExcludes Allergens of Seasonal Dressing

EECACARLYS VY Carrot Dressing — o o — — — — — —
MERLLSW LY VYT Japanese Soy Sauce Dressing — — o — — — — — —




B Cheese Egg Garden Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYVTIZEMTLTWDIILTHEIZITARONEETNET,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.

Updated on Jul 01,2024

SHICKYVEHELZEOHD KLy VT - A—TH, BLUBRERIZEHATIHRHAWEECHAKREE - hXR2—O7 LT VIZD2EFE LTI, BlREEELTEY F9,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

PR D AENZRIRZA Y —RFBICEL T LAY v 22K L 7,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(AZ2—DEREMEEEETZ2HDIZOFNTEKTR)
BRACOHIIEMEE LTERLTVWSZLERRLET,

A=-a—4

Japanese
Menu name

Menu name(English)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient
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Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp | Crab

Walnuts

®Nuts

excludin
waln uts@

ISV F7—FAza— Grand Meal Menu

_JAE S MMeat Dish
PhHLNFEA Y TFa— Tender Beef Tongue Stew — () o — — — — — —
AavyFEGG Scotch Egg o ® o — — — — — —
A~ F—ZDRT R —ZNYN—H _Iljlgmgtuorgézzi’éeak with Melty Cheese and ° ° ° B B B B B B
M2 TEBH Y — LY — 2N IN— Hamburger Steak with Truffle Flavored ° ° ° _ _ _ . . _

BA—&T+HhyF¥

Cream Sauce

BSoup & Focaccia

JFhyTF¥

Focaccia

B##E FEHORX—F RABIZAZ v ITIZBE2RLESL,

Seasonal Soup

Differ from item to item

. Please check the list of “dressings/soups.”

BEHORLYyO VT - FEHORXR—TF

BSeasonal Dressing, Seasonal Soup

HECALARLYS YT Carrot Dressing - o o — — — — — -
MBrEFEFRERLY VYT Pure white Onion Dressing — — (] — — — — — —
BEFALEYRLYyY VY Lemon Dressing — — ) — — - — — _
MELE>PFLYS VT Japanese Soy Sauce Dressing — () o — — = — — —
3*(%2%0):7.})___)‘?5&&_/\;%1_ By —>P—23) Green Potage with 3 Kinds of Vegetables — ® ® — — — — — -
I—ViRE—Ta Corn Potage - o ® - - — — - -

W Z O FRTREIE

RN RNXN—Y—X

BOther condiments

Tabasco Pepper Sauce

RILAF Y F—X (F—X) Parmesan Cheese — ® - - - - - - -
HAYTRAZ—R Whole-grain Mustard — — — - - — — — —
INTIILY —R Basil Sauce ) ) o — — — — = @®Cashew nuts

AT—FV—X (¥ UTEYV)

Steak Sauce




B Cheese Egg Garden Allergen List Updated on Jul 01,2024

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYYHIZBMAFT LTSI LI BIZITABROAEENET,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
ZHICLIYUHELEEOHD KLy VT - A—TH, BLUBERICAHFATIHRAVWEECHKREE - hXRZ—0OF7 LT VIZDOFFELTE, JEEHELTHBY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BAOAENIARAY —RFBICECT LTS 2B LET, (A Z2—0DEMEIEEETSH OISO TER)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. PHNO@EIFEMEELTHERALTWAZ EEZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
% - <
A=-a—4% Iy L) 2\ z 1t % A % | @Hone

Japanese Menu name(English)

EY; O®Nuts
A% 4 o . @ !
Menu name @ g Q) f > g:% \eNXaCl::‘uuqtlsn?,’

Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp | Crab | Walnuts

| PAW. & BPasta

S LSRR A gy Spicy Fish Eggs Sauce Cold Pasta with _ _ _ _ _ _ B
W<CHeEHITLOT ORRIART Salmon Roe and Boiled Whitebait ® ®

oCoeRMLETORAT (R e ¢ o

. . . - - = Cold Pasta with White Peach and Prosciutto
sk aNr=cl| 2 & ~ -Ij- = V) — 2SR ~ A . . ~
Bk & N LDBRS ATV NA Served “with Balsamic Vinegar Sauce ® ®

o N o= . . Lemon Cream Sauce with Smoked Salmon .
AE—IH—FVETANRTOLEVY ) —LA ] AR o o

BALTAR B Omelette Rice

NE—F X AL—FLTA4 R Rice Omelet with Butter Chicken Curry o o o — — — — — QSaCsohCeov;/]Stusts




B Cheese Egg Garden Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYVTIZEMTLTWDIILTHEIZITARONEETNET,

Updated on Jul 01,2024

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
ZHIZKVEEEZEREOHDIRL YL VT - A—TH, BLUBERICBFATHAWNEECHERKBE - hXZ2—O7 LT VIZDOEFELTE JREHEZLTHBYET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

PR D AENZRIRZA Y —RFBICEL T LAY v 22K L 7,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(AZ2—DEREMEEEETZ2HDIZOFNTEKTR)
BRACOHIIEMEE LTERLTVWSZLERRLET,

A=-a—4

Japanese
Menu name

ISFFY>o4A=a—

BO—Et—

Menu name(English)

Grand Drink Menu

BCoffee

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

R

% | -
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A&

Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp | Crab | Walnuts

®Nuts

excludin
waln uts@

BEJLYRO—E—

Blended Coffee

BE7AA3—E— Iced Coffee — — — — — — — — —

ANTTI7T Cafe Latte — () — — — — — — —

FARANTTST Iced Cafe Latte — o — — — — — — —
L EAS MTeas

BEILYRFT« Original Blend Tea — — — — — — — — _

T—o) v Darjeeling Tea — — — — — — = — —

VAN Assam Tea — — — — — — — — —

TARTA4 (F—ILTLA)

WoOL—IN—T574 (/JhTzA)

Iced Tea (Earl Grey)

FzU—rZ4 T

Cherry Flavored Herbal Tea

@®Almonds

NEZ—-ILZIYIR

Chamomile Blended Herbal Tea

IWARAT =Ny g

Rooibose Mango Passion Herbal Tea

BLEXR—R BSoft drink

BxR&LEX—K (HOT)

Homemade Lemonade (Hot)

BR&ELER—F (ICED)

Homemade Lemonade (Iced)

BRAELEX—FKY—4

B> 1—X - REBSH

Homemade Lemonade Soda

BSoft drink

TRy A LY a—X (100%)

Mandarin Orange Juice

YAZTPa—x (100%)

Apple Juice

DYy —I—)b

BO—t—7JLy>aikd

Ginger Ale

B Creamer etc.

d—k—7JLvyTa

Creamer (for coffee and iced drinks)

ARTAYTaf—

Sugar




B Cheese Egg Garden Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYVTIZEMTLTWDIILTHEIZITARONEETNET,

Updated on Jul 01,2024

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
ZHIZKVEEEZEREOHDIRL YL VT - A—TH, BLUBERICBFATHAWNEECHERKBE - hXZ2—O7 LT VIZDOEFELTE JREHEZLTHBYET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BN OAEZRIRAY —ABICEL T LA v 22K L £ T,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(AZ2—DEREMEEEETZ2HDIZOFNTEKTR)
BRACOHIIEMEE LTERLTVWSZLERRLET,

A=-a—4

Japanese
Menu name

IJSOFFY> O XA=a—
mE—)L

YU h)—4£E—L
H/NAR—I

ANA R—IL

Menu name(English)

Grand Drink Menu
HEBEER

BHIGH BALL

KAKU highball

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

R

= -
N e Z h
x| iz E =

»

R

AN
Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp | Crab

Walnuts

®Nuts

excludin
waln uts@

DU —NAIR—IL

oA Ax—

Whisky and Ginger Ale

BWHISKY

m57—

BSOUR

LEVHD— Shochu with Lemon Juice — — — — — — — — —
HhYRAHY)— Shochu with Casiss Juice — — — — — — — — —
BR&ELETVH T — Lemonade Sour Cocktail — — — — — — — — —

WhoTIL BCOCKTAIL

EE—bHFLEXR—F

Mojito Cocktail with Lemonade

FAUAYLEL—R

Red Wine with Lemonade

hyxXFLo Cassis and Orange — — — — — — — — =

SN UTAAT Shandy gaff — — — — — — — — -
BFRUITS WINE

oINS E R Plum wine with honey — — — — — — — — @®Honey

L I #g 5 Plum ligueur [Yamazakil — — — — — — — — —

B/ 7La—ILEY Y

ENON-ALCOHOLIC DRINK

F—ILT)—

Alcohol-free Beer

WMAN—=5 Y T74 Y

BSPARKLING WINE

Froi)ya-TYavy bk

Don Ulrico Brut Cuvée del Cappellano

ARTY)  ®THR—Y - ZVTILRI-OYY
WR7A >

EFThL T -Y—L HoIVgR—+F

Castelli Modenesi Lambrusco Emilia Rosso

Amabile
BRED WINE

PIETRE DEL SOLE Sangiovese

AAza Ryn-Hrovadrz—+€
mETA Y

ExkL-TI-VY—L ~LyETFT—/

ORGANICO Bello Sangiovese

BWHITE WINE

PIETRE DEL SOLE Trebbiano

AILA=Za Ryo - fLyE7—/ - v I)LRX*R

FPREXR A — VN =a—

WA EK

NEK L ~FRIEVAVTHRA~

ORGANICO Bello Trebbiano Chardonnay

Limited Time Sweets Menu
BShaved Ice

Peach Shaved Ice “with Peach Syrup~

MNEXK WBIT ~EIRZ~

Strawberry Shaved Ice
“Served with Condensed Milk™




